
【KYC POINT RACE 2022】

SERIES RACE 2022/2/27

Pos Pt Pos Pt Pt Pos

6775 MART SPIRIT CARKEEK40GP 土井良太 KYC 1 1.0 1 1.0 2.0 1

6753 CONSTANZE XP44 中村勇人 KYC 4 4.0 2 2.0 6.0 2

126 AMANDA MELGES24 安藤慎 KYC 5 5.0 3 3.0 8.0 3

6405 IRRESISTIBLE SLY42 山田邦雄 KYC 2 2.0 8 8.0 10.0 4

6470 ZENZOUMARU5 XC45 舟元章 KYC 7 7.0 4 4.0 11.0 5

4398 PARANTICA CYBELLE325 西河卓 新西 6 6.0 6 6.0 12.0 6

6595 CLARIS FORTE Y31FESTA 中野誠 KYC 8 8.0 5 5.0 13.0 7

3575 CLARIS J-24 神戸大学 神戸大 3 3.0 OCS 15.0 18.0 8

6125 TAM A40 為広慎二 一文字 11 11.0 7 7.0 18.0 9

4708 ONDINE J-24 神戸大学 神戸大 9 9.0 9 9.0 18.0 10

6903 T DRACONIS ROGERS46 池田廣重 KYC 10 10.0 DNC 15.0 25.0 11

6833 KINE KINE-X4 X4³ 小林広典 KYC DNF 15.0 DNF 15.0 30.0 12

5454 DIG FIELD MILLIONROSS35 堀田繁光 KYC DNF 15.0 DNC 15.0 30.0 12

6431 SUNLUCK VITE31 杉山紘司 北港 DNS 15.0 DNC 15.0 30.0 12

※新型コロナウイルスの感染拡大を鑑み２月のポイントレース結果は年間ポイントにカウントしないこととします。

Race 2 Total
SailNo YachtName Design Owner Home

Race 1



【KYC POINT RACE 2022】

Race1 Start 2022/2/27 11:00:00 Course Length :  5.6  miles Wind Angle :  270  deg  to  280  deg  to  290  deg

Class:White Sail Wind Speed : 14.0 kt  to 18.0 kt  to 7.0 kt   Max 20 kt

FINISH ELAPSED Pos R At First TCF byOrignal Pos Last R DM MF BF DJ JF NS SP NP DH OW EW MS 艇年 修正R 修正TCF CORRECTED

1 6775 MART SPIRIT CARKEEK40GP 土井良太 11:45:56 0:45:56 1 102.82 1.2740 0:58:31 1 102.82 1 10 101.77 1.2688 0:58:17 105.90 KYC

2 6405 IRRESISTIBLE SLY42 山田邦雄 11:59:23 0:59:23 2 80.82 1.1590 1:08:50 2 80.82 1 14 79.34 1.1507 1:08:20 82.44 KYC

3 3575 CLARIS J-24 神戸大学 12:23:03 1:23:03 8 41.48 0.9040 1:15:05 10 41.48 1 1 1 40 37.07 0.8688 1:12:09 41.89 神戸大

4 6753 CONSTANZE XP44 中村勇人 12:05:59 1:05:59 3 77.26 1.1390 1:15:09 4 77.26 1 6 77.10 1.1380 1:15:05 KYC

5 126 AMANDA MELGES24 安藤慎 12:19:12 1:19:12 6 57.16 1.0160 1:20:28 5 57.16 1 1 20 53.21 0.9894 1:18:22 KYC

6 4398 PARANTICA CYBELLE325 西河卓 12:31:10 1:31:10 10 41.50 0.9042 1:22:26 8 41.50 1 1 1 1 1 27 36.19 0.8616 1:18:33 新西

7 6470 ZENZOUMARU5 XC45 舟元章 12:16:21 1:16:21 5 66.00 1.0724 1:21:53 7 66.00 1 1 1 1 1 11 60.09 1.0352 1:19:02 KYC

8 6595 CLARIS FORTE Y31FESTA 中野誠 12:20:47 1:20:47 7 54.91 1.0010 1:20:52 6 54.91 1 26 52.58 0.9851 1:19:35 KYC

9 4708 ONDINE J-24 神戸大学 12:34:08 1:34:08 11 41.48 0.9040 1:25:06 3 41.48 1 1 1 34 37.07 0.8688 1:21:47 40.65 神戸大

10 6903 T DRACONIS ROGERS46 池田廣重 12:06:16 1:06:16 4 103.43 1.2770 1:24:37 9 103.43 1 16 101.12 1.2656 1:23:52 99.29 KYC

11 6125 TAM A40 為広慎二 12:29:28 1:29:28 9 70.39 1.0990 1:38:19 11 70.39 1 1 1 19 63.69 1.0580 1:34:39 66.17 一文字

DNF 5454 DIG FIELD MILLION ROSS35 堀田繁光 63.68 1.0580 63.68 1 1 27 59.02 1.0282 KYC

DNF 6833 KINE KINE-X4 X4³ 小林広典 67.24 1.0800 67.24 1 1 1 5 65.19 1.0674 KYC

DNS 6431 SUNLUCK VITE31 杉山紘司 60.06 1.0350 60.06 1 14 56.63 1.0125 北港

Race2 Start 2022/2/27 13:10:00 Course Length :  5.6  miles Wind Angle :  240  deg

Class:White Sail Wind Speed : 9.0 kt  to 15.0 kt  to 16.0 kt

FINISH ELAPSED Pos R At First TCF byOrignal Pos Last R DM MF BF DJ JF NS SP NP DH OW EW MS 艇年 修正R 修正TCF CORRECTED

1 6775 MART SPIRIT CARKEEK40GP 土井良太 13:55:59 0:45:59 1 102.82 1.2740 0:58:35 1 105.90 1 10 104.82 1.2838 0:59:02 109.08 KYC

2 6753 CONSTANZE XP44 中村勇人 14:08:48 0:58:48 2 77.26 1.1390 1:06:58 2 77.26 1 6 77.10 1.1380 1:06:55 78.81 KYC

3 126 AMANDA MELGES24 安藤慎 14:17:53 1:07:53 5 57.16 1.0160 1:08:58 4 57.16 1 1 20 53.21 0.9894 1:07:10 57.73 KYC

4 6470 ZENZOUMARU5 XC45 舟元章 14:15:17 1:05:17 4 66.00 1.0724 1:10:01 5 66.00 1 1 1 1 1 11 60.09 1.0352 1:07:35 KYC

5 6595 CLARIS FORTE Y31FESTA 中野誠 14:18:47 1:08:47 6 54.91 1.0010 1:08:51 3 54.91 1 26 52.58 0.9851 1:07:46 KYC

6 4398 PARANTICA CYBELLE325 西河卓 14:31:09 1:21:09 8 41.50 0.9042 1:13:23 7 41.50 1 1 1 1 1 27 36.19 0.8616 1:09:55 新西

7 6125 TAM A40 為広慎二 14:19:43 1:09:43 7 70.39 1.0990 1:16:37 8 66.17 1 1 1 19 59.87 1.0337 1:12:04 64.85 一文字

8 6405 IRRESISTIBLE SLY42 山田邦雄 14:12:52 1:02:52 3 80.82 1.1590 1:12:52 6 82.44 1 14 80.93 1.1596 1:12:54 79.14 KYC

9 4708 ONDINE J-24 神戸大学 14:36:12 1:26:12 9 41.48 0.9040 1:17:55 9 40.65 1 1 1 34 36.33 0.8627 1:14:22 38.21 神戸大

OCS 3575 CLARIS J-24 神戸大学 41.48 0.9040 41.89 1 1 1 40 37.44 0.8718 神戸大

DNF 6833 KINE KINE-X4 X4³ 小林広典 67.24 1.0800 67.24 1 1 1 5 65.19 1.0674 KYC

DNC 5454 DIG FIELD MILLION ROSS35 堀田繁光 63.68 1.0580 63.68 1 1 27 59.02 1.0282 KYC

DNC 6431 SUNLUCK VITE31 杉山紘司 60.06 1.0350 60.06 1 14 56.63 1.0125 北港

DNC 6903 T DRACONIS ROGERS46 池田廣重 103.43 1.2770 99.29 1 16 97.07 1.2453 KYC
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